
3638352

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ACQUISTO DI a) Ipad, 10.2-inch iPad Wi-Fi 64GB, con Custodia Roller Educational, Matita digitale per iPad con ricarica
USBC, JAMF School Perpetual

Numero RDO
3638352

Nome RDO
Acquisto di dotazioni digitali -iPAD PNRR 4.0

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Procedura negoziata ex art 63 DLgs 50/2016 (senza pubblicazione del
Bando) per Beni e/o Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

NUNZIA MARIA CAPPABIANCA
CPPNZM71H46A669L

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

NUNZIA MARIA CAPPABIANCA CPPNZM71H46A669L

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

DATA DI GENERAZIONE 128/06/2023





3638352

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
28/06/2023 18:53

Inizio presentazione offerte
28/06/2023 18:53

Termine ultimo presentazione offerte
10/07/2023 10:00

Data limite stipula contratto
10/08/2023 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
120

DATA DI GENERAZIONE 228/06/2023



3638352

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
989552800A

CUP
I94D22002850006

CPV
Identificativo
30213200-7

Descrizione Categoria Fornitura
Computer modello tablet PC, periferiche e accessori-

Mepa Beni
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA VITRANI,1 BARLETTA (BARLETTA-ANDRIA-TRANI);Consegna: VIA VITRANI,1 BARLETTA (BARLETTA-
ANDRIA-TRANI);  Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 63.500,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 328/06/2023



3638352

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 428/06/2023



3638352

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Format Dichiarazione_inesistenza_incompatibilità Incaricato_PNRR_Scuola 4.0.docx

511.7 Kb

Autodichiarazione a firma del rappresentante legale circa l’individuazione titolare effettivo e l’insussistenza di conflitti di
interesse

OFFERTA ECONOMICA -  IPAD pnrr 4.0.xlsx

448.8 Kb

Offerta economica

dichiarazione requisiti.pdf

467.0 Kb

DICHIARAZIONE REQUISITI

timbro_Capitolato tecnico ipad-signed.pdf

469.9 Kb

CAPITOLATO TECNICO

DATA DI GENERAZIONE 528/06/2023



3638352

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

timbro_DISCIPLINARE GARA_IPAD-signed.pdf

554.3 Kb

DISCIPLINARE DI GARA

tracciabilità.pdf

185.8 Kb

Dichiarazione sostitutiva di certificazione, redatta ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445, sottoscritta dal
rappresentante legale dell’azienda, pena esclusione, e riguardante gli estremi identificativi del conto corrente dedicato,
con le generalità e il codice fiscale di tutte le persone delegate ad operare su di esso

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

05685740721 C&amp;C S.P.A.

DATA DI GENERAZIONE 628/06/2023


